
ОТЧЕТ

ООО Управляющая компания "ГАРАНТИЯ ПЛ1ОС"
перед собственниками жилья дома по ул. Шнеерсон, № 326

о получении и расходовании средств по дому за 2022 год

~в руб.)
Начисление по дому:

Начислено за содержание и текущ

Начислено за арендованную площ
Всего начислено:

Фактические доходы:

Оплачено за содержание и текущи

Оплачено за арендованную площа
Всего оплачено:

Расходы:

Плановый текущий ремонт всего,
в том числе:

Содержание и текущий ремонт кон

6755,42

6755,42

9025,80
0

9025,80

6906,49

1254,79

5720,76

8214,73

3325,17

1333,49

96755 42

Техническое обслуживание и ремо

Техническое обслуживание и ремо

Уборка придомовой территории
Содержание мест накопления твер

Управление многоквартирным дом
Всего расходов:

Расшифровка затрат на матери
сантехнические работы

строительные работы
электромонтажные работы

Финансовый результат за 2023 г.

Долг за населением по содеял"

О

О

О

17729,62

4496,62

Генеральный директор 000 "'1 арачтчя ~ 1люс" Наджафов Н.Ш.о

Главный бухгалтер 000 "Гарантия Плюс" Фролова И.М.


